
デザインテンプレート：T127_a

※ A4サイズで出力した際に原寸となります

データ作成サービスをご利用の場合以下の内容を明記してご注文ください。
■ 部分の文章は差し替え可能です。
①テキスト　②テキスト　③ロゴ（要データ支給）　④テキストの有無　⑤タイトル１　⑥タイトル２
⑦日時・会場名・住所・電話番号など　⑧QRコードの有無　⑨テキストの有無　⑩文面
⑪ロゴ（要データ支給）　⑫役職　⑬氏名

表 面

INVITATIONWINTER 2035

British style suit

③

④

②

イラスト
もしくは支給データに
差し替えられます

①



裏 面

展示会のご案内

Winter Co�ection
2035.3.28［Wed］_ 30［Fri］

10 : 00 _ 20 : 00

studio AOBA

〒0 0 0 -2412  東京都渋谷区青葉北12 -24　　Te l :  03 -5785 - 0719

佐々木  祐二
　代表取締役　

拝啓　早春の候  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご厚情を賜り深くお礼申し上げます

さて  RED SQUIRRELでは  恒例の展示会を上記の通り開催することになりました

ご多用中  誠に恐縮ではございますが  ぜひご来臨賜わりますようお願い申し上げます

                                                                                                 敬　具

2 0 35年2月

ACCESS

⑤

⑥

⑦

⑩

⑪
⑫

⑬

⑧

⑨


